
1 

 

DODATEK Č. 1 

NÁJEMNÍ SMLOUVY 
uzavřené dne 28. 6. 2010 mezi 

 

Oblastní nemocnice Příbram, a. s.,  

IČ 27085031, 

se sídlem Příbram I, Gen. R. Tesaříka 80, PSČ 261 01, 

zastoupena ředitelem MUDr. Stanislavem Holobradou, 

dále též jen pronajímatel 

 

a 

 

Věra Kocánová,  

IČ: 43805540, 

se sídlem Příbram VIII, Brodská 85, PSČ 261 01, 

dále též jen nájemce 

 

pronajímatel a nájemce se níže uvedeného dne dohodly na tomto 

 

 

DODATKU č. 1  NÁJEMNÍ SMLOUVY 

 

I. 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 28. 6. 2010 nájemní smlouvu ve znění pozdějších Dohod o 

změně nájemní smlouvy, jejímž předmětem je nájem prostor – bufet, zázemí bufetu, šatna, 

předsíňka WC a WC o celkové výměře 41,1 m² nalézající se v přízemí v budovy C, která se 

nachází v Areálu I, Oblastní nemocnice Příbram, na adrese Příbram I, U Nemocnice 84 (dále 

jen „nájemní smlouva“).  

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem bude s účinností od 1. 7. 2017 se nájemní 

smlouva v čl. IV odst. 1 mění takto: 

 

Nájemce je povinen uhradit pronajímateli nájemné, které smluvní strany sjednaly ve výši 

22 528,- Kč bez DPH za měsíc. 

 

III. 

Další části smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jenom stejnopise. 

 

V Příbrami dne 30. 6. 2017 

 

 

 

………………………………    …………………………………… 

       Věra Kocánová           MUDr. Stanislav Holobrada    

              ředitel ONP, a.s. 

    nájemce            pronajímatel 


